fSISTEMI I RIRRUGOR | NJESISE STRUKTURORE 1/162

GJENDJA E PRONESISE MBI TRUALLIN DHE SISTEMI RRU

GOR EKZISTUES

X7

TIPOLOGUITE DHE PRERJET E RRUGEVE TE PROPOZUARA KONFORM PPV-s&

RRUGE BR ZzZZ-ZZZ

250, 777-777!

0

Korsi
Makinash

Korsi

Makinash Parki

250

m Trotuar

RRUGE KOL BB

00 300

Korsi

Makinash
1000

Kor;i
Makinash

RUGE BR R-R'

LEGJENDA

E KUFIRI | NJESISE STRUKTURORE 1/162 SIPAS PPV ] IN issasthuRrut exasiuese

SISTEMI | R RRUGOR

W

I x
N
LEGJENDA

Trotuar

300
Korsi
Makinash

200,

300

Korsi
Makinash

Trotuar

BASHKIA ELBASAN

MIRATOHET

OBJEKTI: PLANIISISTEMIT TE RIRRUGOR PER NJESINE STRUKTURORE ME KOD 1/162

DATA: SHKURT 2025

GRUPI | PUNES PER HARTIMIN E SISTEMIT RRUGOR

CAKTUAR ME URDHERIN NR. 891 DATE 09.10.2024

RRUGEBR AR-AR'

AR-AR'

300
Korsi
Makinash

Korsi
Makinash

RRUGH BR

TT-T1

KOORDINATOR | ZHVILLIMIT URBAN ARK. ALBA CANAJ r\ -3
Y
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DREJTORE ING. ARIOLA MUHAMETAJ
P.SEKTORI ING. ROLAND DYRMA
JURIST DENIS HASA
DREJTORIA E PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK DREJTOR URB. MARVIS AVI A)
ING.GJEODET ING. BRUNO KORUMI
{ A
ING.GJEODET ING. GENTIANA KERRI o7, a E

POZICIONI | NJESISE 1/162 NE LIDHJE ME QYTETIN

Makinash

§ T 2 e BN SO

[mmE «UFR NEsIsE STRUKTURORE 17162 SiPAS PPV IN NFRASIRUKTURA € PROPOZUAR

=== VIJE NDERTIMI

======= KUFIRI | NEN-NJESIVE STRUKTURORE

DIFERENCA
TREGUESIT PER NIESINE STRUKTURDRE 1/162 EaSTUES Propotiml PPV I:;I..Wq: PROPOZIMI{ PLANITTE SISTEMITRRUGOR
elistuese
S omise. o 97156
INTENSITETI INDERTIMT BRUTO 0.5 05 035 0
TETERRTORIT
| [PERRRUGE KsHR (m the) ot il i, Rn2 o s
[KOEFICENTET £ SHERYTEZMIT TE TERRTORIT
PER HAPESIRA PUBLIE KSHP (m? dhe %) 9 - i L it om
|veguesit pirahvilim spss nannjisive
SPERFAQE |  INTENSITETI( spmraqe  |"ONTRBUTIPER |\ ovrmisumpen | Kodfidentl! | Laribsiae
NENNJES! HAPESIRA shfrytazimit | propozuar
8RUTO NDERTIMIT | NDERTIMITOTAL RRUGE % KsHT]
NENNIESIPER KONSOLOM i apitedt (ras)
{punime ndétimi, inue. ami, ristskturimi, 25585 050 1089 8027 2482 5
rigienerimi t2 pjesshém, mbushjeje urbane, 24,40823 050 124412 1959.06 3%
konservimi dhe pastrimi, sipas PPV) 050 418810 | 67000 21 EE
2 o050 [ mss | ss218 200 3%
- 859253 1556 35
a5 285 050 sesian 138553 1308 5% r
7. L a2 [ BN
sp.TOTE Ace neonsoL
SERFAGE ENvESISE(my) | MDERTMITPER | ot TE@nsmA
Torau (m?) 7 iy
omss @078 pre 18585

e (v !ﬁ @ -&
“i‘:&;}-f' ,_‘E = w0 ‘ﬂf‘_w”'
"”‘i‘ ,\_5; 3 . pr




